## Super Magnificat

in p[ro]p[ri]o seu predicantem. **C**ogno-  
sce. demonis q[ui]t impulsus sunt in  
sermone **D**um de omni statu per-  
sone s[un]t. que vicis stratis infe-  
cte s[un]t **S**i culpat auariciam. poi-  
gus applaudit. et ridet auaz. **S**i  
p[ro]digalitate[m] vituperat. auarus  
libens ad se contrahit dicens: te-  
ne q[ui]d habes **S**i loquitur aduer-  
sus inertiam gaudet iste qui stul-  
to labore sumitur et esse sub sen-  
tibus curaz mordentiu[m] delicias  
oputat. zelus laudat. accendit i-  
racundos **P**ietas laudata pusilla-  
nimes nutrit et desides. pro nunc  
et q[ui]e tua p[ro]dicatio fructu[m] afferet  
confidera. **S**unt qui nolunt pre-  
meditari. volu[n]t sanctoru[m] allegati-  
onib[us] vel auctoritatib[us]. aut certe  
nesciunt vti. **G**arriunt et effundit  
quicquid in buccam venerit. ceteri  
cecos alloquentes **S**unt ex oppo-  
sito. qui tot accumulunt allegati-  
ones sup[er] allegationes. rigmos  
ad rigmos. concordantias cum  
concordantijs effluunt vsquequa-  
q[ue]. no[n] deum sed se. sed scientiam  
suam ostentare volentes. **B**lan-  
diunt sibi. quia no[n] p[ro]pter se et fa-  
ma[m] scientie. sed ad edificationem  
querunt alioz **S**unt qui solum a-  
pud auditores scz inobedientiaz  
et rebellionem culpando. vicia su-  
perioru[m] etiam du[m] absunt. **N**ihil  
plausibilius audit inuidia plebs  
q[ui] superiorum vicia prode[re]. au-  
gere. inculpare. **E**t hec sepius et

i clo.

accuratius student aliqui p[ro]feca-  
tores detestari. qui si vel in modi-  
co vicio culpantur. protin[us] im-  
placabiliter obisterent vera dice[n]-  
tibus. et capitali. clam vel palam  
persecutione vexarent **M**ode-  
g[er] multitudo predicationuz. sepe  
fit in laqueum audientium. **Q**ua-  
re? **Q**uia iam sane sciunt volunta-  
tem d[omi]ni nec faciunt. preuaricato-  
res effecti de peccantib[us] **P**ropte-  
rea perplexos habet behemoth  
neruos in multis. quibus non est  
exitus frequenter possibilis. nisi  
mors inflicta iudicialis seu capti-  
uitatis hostilis viam fecerit libe-  
rans ab omnibus debitoruz vin-  
culis. **A**ut si non fuerit assumpta  
religio cedens omnibus. aut vl-  
tronea paupertas sua. et suorum  
subeat **S**ed q[ui]a difficilia s[un]t  
hec remedia. presertim in senibus  
in egrotis. in delicatis viris et  
pomposis **I**n feminis. nescit ne-  
mo. **S**ingulariter idcirco no-  
tauit apostolus auariciam. ten-  
tationibus et laqueis diaboli  
plenam esse. que mergunt homi-  
nem in interitum vnde vix fit re-  
sponsio. **C**ircuit iste sathan  
iste depositus et inuenit homi-  
nem in solitudine. vel deserti. s[ic]  
cut est pellicanus. vel domiciliu[m] s[ic]  
cut nicticozar. vl[ut] ceteri sicut passer  
p[ro]tinus imittit frauduler[us] auceps  
iste laq[ui]os exq[ui]sitos. et t[ame]n maligni-  
tate conat[ur] inuoluere nuc[un]c penas. ne